BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /TB-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Mời cung cấp báo giá: Sản xuất và phát sóng phóng sự

truyền hình về phòng, chống tác hại của thuốc lá trên kênh
Truyền hình Đài tiếng nói Việt Nam VOVTV

 Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền về tác hại của thuốc lá, Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch dự kiến thực hiện hoạt động sản xuất và phát sóng
phóng sự truyền hình về phòng, chống tác hại thuốc lá trên kênh Truyền hình
Đài tiếng nói Việt Nam VOVTV (chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính kèm).

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo mời các đơn vị nhà thầu có
năng lực cung cấp dịch vụ như trên quan tâm cung cấp báo giá cho Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch.

Báo giá của các đơn vị xin gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lich trước
ngày 23/5/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được
xem xét, giải quyết (tính theo đường bưu điện). Thông tin liên hệ: Vụ Pháp chế,
Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 51 Ngô Quyền, Hàng Bài, Hoàn Kiếm, Hà
Nội. Điện thoại cơ quan: 024.39438231/máy lẻ 164 hoặc điện thoại di động:
0982.809.648 (đồng chí Nguyễn Văn Hùng)./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng;
- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy (để báo cáo);
- Văn phòng Bộ, Trung tâm CNTT Bộ (để phối hợp)
- Lưu: VT, PC, NVH.9.

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

Phạm Cao Thái

DANH MỤC DỊCH VỤ
(Kèm theo Thông báo số:           /TB-BVHTTDL ngày      tháng     năm 2024

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

TT Tên dịch vụ Yêu cầu Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn giá
(VNĐ)

Thành
tiền

(VNĐ)

1 Truyền thông
về phòng,
chống tác hại
của thuốc lá
trên Truyền
hình Đài tiếng
nói Việt Nam
VOVTV

Sản xuất và phát sóng
phóng sự truyền hình về
phòng, chống tác hại
của thuốc lá:

- Thời lượng: 3-5 phút.

- Khung giờ: 17h-19h
hoặc 20h-21h.

- Phát 01 lần/phóng sự.

- Kênh phát sóng:

Truyền hình Đài tiếng
nói Việt Nam VOVTV.

Phóng
sự

22

 Tổng cộng:

Số tiền bằng chữ:

Ghi chú:
- Giá dịch vụ đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan.
- Báo giá phải ghi rõ địa chỉ đơn vị, có chữ ký, ghi rõ họ tên người báo giá

và đóng dấu.
- Hiệu lực của báo giá đến hết ngày 31/12/2024./.